
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/762/

Código da publicação: 762

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 22:45:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 103/2025

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 1.920,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, PARA SEREM UTILIZADAS COMO UNIFORME PELOS MOTORISTAS
QUE FAZEM O TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO - PROTOCOLO:
3982/2025; NATUREZA: VESTUÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, PARA SEREM UTILIZADAS COMO UNIFORME PELOS MOTORISTAS
QUE FAZEM O TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO - PROTOCOLO:
3982/2025; NATUREZA: VESTUÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/762/paquisicao-de-camisetas-para-serem-utilizadas-como-uniforme-pelos-motoristas-que-fazem-o-transporte-dos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-protocolo-39822025-natureza-vestuariop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77becbec3ca81c39b11c77f71571ba00.pdf

